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SEGUNDA SALA EN MATERIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA

ARTÍCULO 34°

FRACCIÓN V.- Los principales indicadores sobre la actividad jurisdiccional que deberán incluir, al menos, los asuntos iniciados, en trámite y resueltos.

	Año
	Iniciados
	Trámite
	Resueltos
	Apelación

	2017
	12
	0
	12
	0

	2018
	61
	1
	59
	
1

	2019
	85
	2
	83
	
0

	2020
	77*
	8
	62
	
8

	2021
	61*
	13
	42
	
8

	2022
	73*
	49
	24
	
1




*2020 Más 1 ingreso por acumulación. 
*2021 Más 2 ingresos por excusa. 
*2022 Más 1 ingreso por acumulación





Fecha de actualización: 01 de enero de 2023
Actualizado: Guillermo Sena Hernández
Autorizado: Alfonso García Salinas 
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